МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
 МОРКО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	[image: A:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	МОРКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 316                                                                      от 17 октября 2023 г.

О  формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 10 статьи 173 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом Республики Марий Эл от 20 сентября 2013 г. № 35-З «О регулировании отдельных отношений по организации проведения капитального общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл», Уставом городского поселения Морки  Моркинская городская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирного дома расположенного по адресу:
- Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт. Морки, ул. Лесная, д. 7,
[bookmark: _GoBack]на счете регионального оператора Республиканского фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл.
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале Республики Марий Эл разделе Администрации Моркинского муниципального района во вкладке Моркинская городская администрация.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моркинской
городской администрации						В.А. Борисов
image1.jpeg